
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “GIOVANNI PAOLO II” 
Viale Alessandro Ruspoli, 80 - 00126 ROMA - XXI Distretto 

C.F.97197210582 C.M. Rmic841006  

Tel. 0695955210 Fax: 0652319357   

e-mail: RMIC841006@istruzione.it Pec: rmic841006@pec.istruzione.it 

www.icgiovannipaoloii.edu.it   

 

  
 Decreto n. 2500 
            ALL’ALBO 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA DEL 

PERSONALE ATA – VALIDE PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e di Istituto del personale ATA 

per gli  aa.ss. 2021/24; 

DECRETA 

In data odierna sono pubblicate le Graduatorie Provvisorie di III fascia del personale ATA per il 

conferimento di contratti a tempo determinato e precisamente: 

• graduatoria provvisoria assistenti amministrativi; 

• graduatoria provvisoria collaboratori scolastici. 

 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria e dunque 

entro il 31/07/2021. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuliana Atzeni 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

I.C. GIOVANNI PAOLO II
C.F. 97197210582 C.M. RMIC841006
UF4HBL - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003364/U del 21/07/2021 11:03VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-21T10:57:50+0200




